Champagne

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

2012

SA

2012

2008

2007

SA

2012

Krug Grande Cuvée 1/2 bouteille

Hubert Noiret Brut Raisonance Blanc de Noirs PN5% PM95%

Diebolt Vallois Brut Blanc de Blancs

Pol Roger Brut Réserve Ch33% PN33% PM33%

Deutz Brut Classic Ch35% PN35% PM30%

Henriot Brut Souverain Ch50% PN45% PM5%

Franck Pascal Brut Nature Fluence Ch24% PN25% PM51%
Pierre Peters Brut Balnc de Blancs

Billecart Salmon Brut Reserve Ch30% PN30% PM40%

J M Labruyére Prologue Ch30% PN70%

Charles Heidsieck Brut Reserve Chqo% PN40% PM20%

R L Legras Extra Brut Blanc de Blancs

J M Séleque Quintette Blanc de Blancs

Zoemie de Sousa Brut Precieuse Blanc de Blancs

Eric Rodez Ambonnay Cuvée des Crayeéres Chqo0% PN60%
Bourdaire Gallois Prestige Ch40% PN40% PM20%

David Leclapart L'amateur Blanc de Blancs

Billecart Salmon Rosé Brut Chq4o% PN30% PM30%
Delamotte Blanc de Blancs

Alfred Gratien Brut Millésimé Ch56% PN21% PM23%
Thiénot Alain Thiénot Brut Chq5% PN55%

Cuperly Cuvée Prestige Blanc de Noirs

Bollinger "La Grande Année" Ch35% PN65%

¥23,020

¥10,370

¥10,870

¥11,630

¥12,140

¥12,140

¥12,520

¥12,900

¥13,150

¥13,530

¥13,910

¥14,800

¥15,430

¥15,430

¥16,440

¥16,690

¥17,710

¥18,720

¥18,970

¥21,630

¥21,630

¥21,630

¥24,030



2015

2014

2015

2015

2009

SA

2008

2009

2013

2008

2012

SA

SA

SA

1997

Ulysse Colin Les Maillons Blanc de Noirs

Ulysse Colin Les Maillons Blanc de Noirs

Ulysse Colin Les Pierrieres Blanc de Blancs

Rose de Jeanne Les Ursulles Blanc de Noirs

Dom Ruinart Blanc de Blancs

Krug Grande Cuvée Edition 170

Bruno Paillard N.P.U Ch50% PN50%

Jestin Extra Brut Premier cru Ch50% PN25% PM25%

Louis Roederer Cristal

Louis Roederer Cristal

Louis Roederer Cristal Rosé

Jacque Sélosse Mareuil sur Ay sous le Mont Blanc de Noirs
Jacque Sélosse Ambonnay le Bout du Clos Blanc de Noirs
Jacque Sélosse Mesnil sur Oger Les Carelles Blanc de Blancs

Salon Blanc de Blancs

¥27,830

¥29,090

¥30,360

¥30,360

¥36,430

¥39,840

¥40,220

¥40,480

¥48,700

¥63,250

¥80,010

¥107,520

¥107,520

¥107,520

¥177,100



